各高校陸上競技部　顧問 様

1 目　的 静岡県陸上競技の競技力向上のため、指導者の研修会を行い、指導者の指導技術の向上を図るとともに、

指導体制整備のための基礎作りを行う。

2 主　催 静岡県高等学校体育連盟　陸上競技部専門部

3 期  日 令和７年12月６日（土）　～　７日（日）

4 会  場 ６日（土）　城南静岡高等学校

　　　　　　　　　　　　　　　静岡市駿河区南八幡町１－１　　TEL０５４-２８５-６１５６

７日（日）　草薙総合運動場陸上競技場

　　　　　　　静岡市駿河区栗原１９－１　　TEL ０５４-２６１-９２６５

5 日  程 １２月６日（土）

城南静岡高等学校

15:30～ 受付

16:00～17：30

　講師　　 梶原　道明　先生　（東洋大学　陸上競技部　短距離・フィールド部門　監督）

19:00 ～ 懇親会　（東静岡　天然温泉　柚木の郷）

1２月７日（日）

草薙陸上競技場

8:30～ 受付

9:00～12：00

　講師　　西野　弥希　先生　（石川県　星稜高等学校　陸上競技部　顧問）

6 参加費 宿泊･懇親会　 8,000円

※宿泊場所：静岡ホテル時之栖（ｼﾝｸﾞﾙ）

懇親会のみ 5,000円

※出席者数によって変更があるかもしれません。ご了承ください。

7 参加申込 別紙ＦＡＸ送信票もしくは右のQRコード・URLから

11月17日（月）までに申込みをお願いします。

8 問合せ先 静岡県高体連陸上競技部競技力向上担当 FAX     0544-23–8021

静岡県立富士宮北高等学校　　井 上   亮　　　 携帯     090-9892–1892

9 その他 高等学校・中学校の先生方には、交通費を支給しますので、印鑑をご持参ください。

令和７年10月16日

令和７年度　静岡県高等学校体育連盟陸上競技部の競技力向上対策に係わる
指導者研修会　実施要項

https://forms.gle/PndEqa1KQup19zDCA

講義　　 「東洋大学のスプリントトレーニング」

講義・実技　　「短距離・跳躍の指導」

https://forms.gle/PndEqa1KQup19zDCA
https://forms.gle/PndEqa1KQup19zDCA

① 参加・不参加どちらかに○印を記入してください

② 参加の場合、該当箇所に〇をしてください。

　※高校・中学の先生方のみ回答してください。一般指導者の方は回答不要です。

県高体連 陸上競技部 競技力向上担当

ＦＡＸ送信票

携帯等連絡先

参加　・　不参加12月６日（土）

令和７年度　静岡県競技力向上指導者研修会　参加申込み

送信先

発信元

富士宮北高校　井上　亮　宛

FAX  0544 – 23 – 8021

所属先

参加　・　不参加

11月17日（月）〆切

懇親会のみ

氏　名

懇親会・宿泊

12月７日（日）
講 習 会

￥5,000

備　考

※講師への質問等がありましたら、この欄に記入してください。

（梶原先生）

（西野先生)

柚木の郷・時之栖　(ﾎﾃﾙ:ｼﾝｸﾞﾙ） ￥8,000

柚木の郷

※直前のキャンセルはできませんのでご了承ください。